sy <

Unione Europea

Ministero dell’lstruzione
dell’Universita e della Ricerca REGIONE CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO
APRIGLIANO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado ad Indirizzo Musicale
Via Santa Maria Frazione Vico - Tel. 0984 421191 —
C.F. 80007240783 - C.M. CSIC81000RMail: csic81000r@istruzione.it - PEC: csic81000r@pec.istruzione.it
- Sito: icaprigliano.gov.it

PROT. 3193 APRIGLIANO 16/11/2018

ALL’ ALBO E SITO WEB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA L” AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DEL 30/10/2018;
CONSIDERATO CHE ALLA DATA ODIERNA NON E PERVENUTO ALCUN
RICORSO AVVERSA L’ AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA,
VISTA LA NORMATIVA VIGENTE ;

DISPONE

L’ aggiudicazione definitiva e la stipula del contratto alla Ditta GAIA srls di San Giovanni in

Fiore, per la realizzazione del Progetti POR 10.8.1.164 “class@room”.

Aprigliano 16 Novembre 2018

ﬂ @(:;f{'(/ﬁ/?/ﬁ eolastioo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93



mailto:csic81000r@pec.istruzione.it

